
erahp.cz

Přímý topný okruh

1x
Směšovaný topný okruh

1x
Chladící okruh

1x
Oběhové čerpadlo topného systému

Cirkulační čerpadlo teplé vody

Solární termický systém

Ekvitermní řízení vytápění i chlazení

Týdenní program

CU 1
vnitřní jednotka
pro tepelná
čerpadla
ERApro

Vnitřní jednotka CU 1 je optimální pro instalace bez požadavku pro ohřev vody nebo
s ohřevem teplé vody o objemu větším než 200 litrů. 

Řídící jednotka CU 1 umožňuje kombinovat více zdrojů tepla s tepelným čerpadlem ERApro.

Vnitřní jednotku CU 1 lze kombinovat s různými objemy zásobníků teplé vody, akumulačních 
nádrží a dalšími zdroji, a tím vytvořit funkční systém podle individuálních potřeb každého 
zákazníka.

Řízení v základním
provedení

Vnitřní jednotka CU 1 obsahuje

Dotykový 7“ displej
Pohodlné, intuitivní ovládání a nastavení všech parametrů. 
Jednoduché ovládání a sledování provozních parametrů
odkudkoliv z mobilu či tabletu.

Elektronická karta

Elektrická svorkovnice
pro připojení všech prvků

Vysoká kvalita

Vysoká
energetická
účinnost

Wi-Fi

Moderní
design

Dostupná
technická
podpora



          s.r.o., Prokišova 356/7, 370 01 České Budějovice 6, Czech Republic

Společnost Photomate s.r.o. nenese žádnou odpovědnost za faktické nebo grafické chyby v tomto letáku.

CU 1

teplá voda

cirkulace

studená voda

voda

topení

chlazení

Přídavný
zdroj tepla

Zásobník
teplé vody

Topná voda

Akumulační
nádrž

Příklad zapojení TČ ERApro

a vnitřní jednotky 
CU 1

Vytápění / chlazení
a příprava teplé vody

Řízení ohřevu vody ANO

Vytápení 1x přímý, 1x směšovaný

1x přímý

Ovládání pomocného zdroje

Chlazení

ANO

Napájení (V) 1x230

Jistič - velikost / typ 1x10 A/B

Připojení kabelů spodní

Rozměry š / h /v (mm)

Hmotnost (kg)

390/ 100 / 420

7,5

Kompatibilní jednotky ERApro 6 / 9 / 13 / 16

Technické údaje vnitřní jednotky CU 1

1x přímý, 1x směšovaný



Wi-Fi

erahp.cz

HU 9
vnitřní jednotka
pro tepelná
čerpadla
ERApro

Vnitřní jednotka HU 9 je optimální pro instalace bez požadavku pro ohřev vody nebo
s ohřevem teplé vody o objemu větším než 200 litrů. 

Díky kompaktním rozměrům a integrovaným důležitým hydraulických součástí, je celková 
instalace velmi efektivní. Navíc lze vnitřní jednotku kombinovat s různými objemy zásobníků 
teplé vody, akumulačních nádrží a dalšími zdroji, a tím vytvořit funkční systém podle 
individuálních potřeb každého zákazníka.

Moderní design vnitřní jednotky koresponduje s aktuálními trendy spotřebičů bílé techniky, 
aby technická místnost působila jednotným dojmem.

Díky kompletní izolaci vnitřního potrubí a všech komponent je vnitřní jednotka HU 9
vhodná i pro chlazení bez dodatečné izolace.

Dotykový 7“ displej
Pohodlné, intuitivní ovládání a nastavení všech parametrů. 
Řízení až dvou topných systémů beznutnosti příslušenství. 
Informace o spotřebě a vyrobené energii.
Jednoduché ovládání a sledování provozních parametrů
odkudkoliv z mobilu či tabletu.

Hlavní parametry a vlastnosti
Záložní průtokový elektrický kotel
o výkonu až

9kW
Expanzní nádobu pro vytápění

8 litrů

Třícestný ventil Automatický
odvzdušňovací
ventil

Vysoká kvalita

Vysoká
energetická
účinnost

Moderní
design

Dostupná
technická
podpora



Příklad zapojení TČ ERApro

a vnitřní jednotky 
HU 9

Vytápění / chlazení
a příprava teplé vody

teplá voda

cirkulace

studená voda

voda

Topná voda

Akumulační
nádrž

Zásobník
teplé vody

topení

chlazení

Přímý topný okruh

1x
Směšovaný topný okruh

1x
Chladící okruh

1x
Oběhové čerpadlo topného systému

Cirkulační čerpadlo teplé vody

Ekvitermní řízení vytápění i chlazení

Týdenní program

Řízení v základním
provedení

          s.r.o., Prokišova 356/7, 370 01 České Budějovice 6, Czech Republic

Společnost Photomate s.r.o. nenese žádnou odpovědnost za faktické nebo grafické chyby v tomto letáku.

HU 9

Řízení ohřevu vody ANO

Vytápení 1x přímý, 1x směšovaný

1x přímý

Ovládání pomocného zdroje

Chlazení

ANO

Integrovaný pomocný zdroj (kW) 9

Napájení (V) 3x400

Jistič - velikost / typ 3x16 A/B

Připojení potrubí a kabelů spodní

Dimenze připojení voda a vytápění 1“, venkovní závit

Dimenze připojení TČ 1 1/4“, venkovní závit

Rozměry š / h /v (mm)

Hmotnost (kg)

418/ 310 / 750

35

Kompatibilní jednotky ERApro 6 / 9 / 13 / 16

Technické údaje vnitřní jednotky HU 9



Vysoká kvalita

Vysoká 
energetická 
účinnost

Wi-Fi

Moderní
design

Dostupná
technická
podpora

erahp.cz

DHWU 9
vnitřní jednotka
pro tepelná
čerpadla
ERApro

Sestava tepelného čerpadla ERApro a vnitřní jednotky DHWU 9 je optimální varianta pro 
novostavby rodinných domů tak i rekonstrukcí, zejména s důrazem na malý instalační 
prostor a úsporu místa.

Jednotka DHWU 9 nabízí „All in one“ řešení s integrovanými všemi potřebnými komponenty 
pro kompletní instalaci a zajistí v domě vytápění, chlazení i ohřev vody.
Díky tomu je instalace a provoz velice efektivní. Při vývoji byl kladen velký důraz na 
maximální využití potřebného instalačního prostoru. 

Moderní design vnitřní jednotky koresponduje s aktuálními trendy spotřebičů bílé techniky, 
aby technická místnost působila jednotným dojmem.

Díky kompletní izolaci vnitřního potrubí a všech komponent je vnitřní jednotka DHWU 9
vhodná i pro chlazení bez dodatečné izolace.

Dotykový 7“ displej
Pohodlné, intuitivní ovládání a nastavení parametrů.

Ovládání až dvou topných systémů bez nutnosti dalšího 
příslušenství.

Informace o spotřebě a vyrobené energii.

Snadné ovládání a sledování provozních parametrů 
odkudkoli prostřednictvím mobilního telefonu nebo tabletu.

Hlavní parametry a vlastnosti
Nerezový zásobník o objemu 

200 litrů
Záložní průtokový elektrický kotel
o výkonu až

9kW
Expanzní nádobu pro vytápění

8 litrů
Magnesiová anoda
proti galvanické korozi
Třícestný ventil Cirkulační čerpadlo teplé vody

Vypouštěcí ventil zásobníku vody
a topného systému

Expanzní nádobu zásobníku
teplé vody

18 litrů



Příklad zapojení TČ ERApro

a vnitřní jednotky 
DHWU 9

Vytápění / chlazení
a příprava teplé vody

Tepelné čerpadlo ERApro společně s vnitřní jednotkou 
DHWU 9 zajišťuje vytápění, chlazení a ohřev vody 
na podlahové ploše uvnitř domu menší než 1m2.
Díky integrovaným hlavním komponentům vč. řídicí jednotky 
s dotykovým displejem je instalace i provoz velmi efektivní.

teplá voda

cirkulace

studená voda

topení

chlazení

DHWU 9

voda

200 l
teplé vody

Topná voda

Akumulační
nádrž

Přímý topný okruh

1x
Směšovaný topný okruh

1x
Chladící okruh

1x
Oběhové čerpadlo topného systému

Cirkulační čerpadlo teplé vody

Ekvitermní řízení vytápění i chlazení

Týdenní program

Řízení v základním
provedení

          s.r.o., Prokišova 356/7, 370 01 České Budějovice 6, Czech Republic

Společnost Photomate s.r.o. nenese žádnou odpovědnost za faktické nebo grafické chyby v tomto letáku.

Řízení ohřevu vody ANO

Vytápení 1x přímý, 1x směšovaný

1x přímý

Ovládání pomocného zdroje

Chlazení

ANO

Integrovaný pomocný zdroj (kW) 9

Napájení (V) 3x400

Jistič - velikost / typ 3x16 A/B

Připojení potrubí a kabelů horní

Dimenze připojení voda a vytápění 1“, venkovní závit

Dimenze připojení TČ 1 1/4“, venkovní závit

Rozměry š / h /v (mm)

Hmotnost (kg)

640 / 750 / 1950

125

Zásobník teplé vody

Kompatibilní jednotky

200 l  (nerezový)

ERApro 6 / 9 / 13 / 16

Technické údaje vnitřní jednotky DHWU 9


	CU 1_CZ
	HU 9_CZ
	DHWU 9_CZ

